Taxele pentru visitaţiunea ca
nonică odată pe an, accidenţii, escur-
siuni şi asistări la esamene.

Reflectanţii la acest post au a-’şi
înainta cererile lor, instruite conform
normelor în vigóre, Măritului Consis-
toriu archidiecesan în terminul deschis.

Din şedinţa comitetului protopres
biteral al tractului Mercurea, ţinută la
Sălişte la 16/29 August 1901.

I. Droc Ilie Georgescu
preşed., protopr. notariu.

Nr. 7498 PI.

Aprobat.
S ib i iu , din şedinţa plenară, ţi

nută în 5 Novembre, 1901.

Consistoriul archidiecesan.

ad. Nr. prot. 913/1901. [234] 1 - 3

C O N C U R S
Pentru îndeplinirea postului vacant

de protopresbiter din tractul
protopresbiteral gr.-ort.